Poolsquad®
                     ORP
Générateur de chlore in-situ + régulateur pH
+ contrôleur de production ORP
Nouveauté
• �Technologie in-situ : production de chlore déportée
sans ajout de sel dans la piscine
• �Injection directe dans la canalisation

ans
2
ans
1
an
Sonde
ORP Gold
Cellule2+2*
ans
*voir un revendeur
Modèle Volume bassin
(m3)
Production
Chlore (g/h) Référence
Poolsquad iPO ORP 8 40 8 EPOI24NPSP-G5NM08
Poolsquad iPO ORP 12 60 12 EPOI24NPSP-G5NM12
Poolsquad iPO ORP 16 80 16 EPOI24NPSP-G5NX16
Poolsquad iPO ORP 23 120 23 EPOI24NPSP-G5NX23
Poolsquad iPO ORP 30 160 30 EPOI24NPSP-G5NX30
Poolsquad iPO ORP 45 200 45 EPOI24NPSP-G5NZ45
Adoucisseur KIT23ADOU4L
Caractéristiques techniques
Écran dalle IPS HD
Réglage consigne ORP (mV) 200 à 900